
Ⅰ．一般勘定

１．有価証券関係

（１）有価証券明細表
（単位：百万円、％）

金　　額 占率 金　　額 占率
5,052,586 36.8 3,620,830 42.6

305,373 2.2 251,849 3.0
1,999,413 14.6 1,302,464 15.3

うち公社・公団債 776,067 5.7 704,912 8.3
3,378,989 24.6 1,919,497 22.6
2,873,247 20.9 1,383,050 16.3

公 社 債 1,914,489 13.9 974,392 11.5
株 式 等 958,758 7.0 408,658 4.8

121,495 0.9 27,906 0.3
13,731,106 100.0 8,505,598 100.0

（２）地域別地方債保有明細表
（単位：百万円）

平成14年度末

外 国 証 券
株 式

社 債
地 方 債
国 債

区 分

そ の 他 の 証 券

合　　　　　　計

区 分

平成15年度末

平成15年度末
14,590      
10,431      

24,638      

22,472      

70,026      

154,520      

5,546      
3,145      

11,721      
70,047      

2,846      
251,849      

5,314      
―       

305,373      
九 州

合　　　　　　計

北 海 道
東 北
関 東
中 部
近 畿
中 国
四 国

平成14年度末
10,293      
2,309      

149,316      


