## I. 一般勘定

## 1. 有価証券関係

## (1)有価証券明細表

(単位:百万円、%)

区分	平成15年度末		平成14年度末	
	金額	占率	金額	占率
国 債	5,052,586	36.8	3,620,830	42.6
地 方 債	305,373	2.2	251,849	3.0
社	1,999,413	14.6	1,302,464	15.3
うち公社・公団債	776,067	5.7	704,912	8.3
株式	3,378,989	24.6	1,919,497	22.6
外 国 証 券	2,873,247	20.9	1,383,050	16.3
公 社 債	1,914,489	13.9	974,392	11.5
株 式 等	958,758	7.0	408,658	4.8
その他の証券	121,495	0.9	27,906	0.3
合 計	13,731,106	100.0	8,505,598	100.0

## (2)地域別地方債保有明細表

(単位:百万円)

区	分	平成15年度末	平成14年度末
北	海道	14,590	10,293
東	北	10,431	2,309
関	東	154,520	149,316
中	部	24,638	11,721
近	畿	70,026	70,047
中	国	5,546	5,314
四	国	3,145	_
九	州	$22,\!472$	2,846
合	計	305,373	251,849